Jecur quare calidum, 106.

Justitia a quo et quæ et quomodo distribuatur, 27. Justitia ubi, 27. Justitia animæ ubi, 43. Justitia vitæ quæ pulchritudini corporis comparetur, 43.

L

Labia scissa quare non concregant, et quomodo copulentur, 72. Labia quæ Græce, 75. Labia brutorum quare callosa, 114. Labiorum substantia quæ, 75. Labiorum ad vocem officium est quod digitorum ad sonum tibiae, 85.

Lac quid, 9. Lac ubi primum progignatur, 111. Lac quomodo, 133.

Lacrymæ unde et quomodo, 40.

Læva in quo differat a dextera, 122. Læva quando fungatur officio dextere, 122.

Lanugo quid, 75.

Latera ubi, 106.

Laudatur structura hominis, 141.

Liberum arbitrium in quas seculales non agit, 52.

Lien quo et unde alatur, 54. Lien frigida nature quare calefaciat, 54. Lien pro atrabile aliorum et sui causa et quomodo, 134. Lienis et ventris vicinia quod operetur, 54. Lienis sedes substantia et qualitas, 77. Lienis natura, 100. Lienis acetosus sapor, 100. Lienis aliud officium, 100.

Ligamenta quæ species nervorum sint, 128. Ligamenta tali et calcanei qualia sint, 129. Ligamentum quid et cuius substantia, 132. Ligamentum quod genus nervorum, 145.

Lingua hominum coarsita, 44. Serpentum bifida, 44. Lingua quare gutturi copuletur, 76. Ubi, et cui officio præsit, 77. Cum palato concurrat ad gustum, 77. Qua primum partes sapores digmoscat, 77. Lingua brutorum carnosissima, 115. Lingua instrumentum vocale, 133. Quot sepius coarcentur et quare, 134. Lingua natura quæ, 76. Lingua moderata copula quid operetur, 76. Lingua peculiare officium, 76.

Linguae nimis solutæ vitium, 76. Linguae substantia, 77. Linguae angustæ vitium, 77. Linguae laetæ vitium, 77. Linguae nimis copulatæ vitia quæ, 76. Linguae mediocris virtutes, 77. Linguarum species tres, 77.
Litteræ hominis sunt propriæ, 128.
Loca quibus purgatur cerebrum, 54.
Lumborum sedes, 48. Lumborum partes, 48. Lumborum substantia, 108.
Λαία pro lævis unde, 122.
Λαίπριος καὶ λαίπριος pro gutture unde, 81.
Λαίριον pro i e unde, 107.
Λαίλιον quid, 100.
Λαίλιος pro indice unde, 119.

M

Magni oculi male dispositi quid significant, 59. Magni oculi quid dicantur, 67. Magnum pro sacro, 108.
Malæ et genæ, idem et ubi, 70. Malæ, genæ, et maxillæ idem, 71. Malæ seu genæ quid indicant, 71.
Malleoli ubi, 127.
Manus generales partes quæ, 47. Manus officia multa et quæ, 114. Manus laus eximia, 114. Manus quare γαστήρ et unde, 115. Manus ad disputationes, 115. Manus ad sensus, 115. Manus habet quid mirabile ad vocem, 115. Manus ad musicam, 115. Manus ad cantum chori, 115. Manus universalis divisio, 116. Manus quæ justa longitudo, 116. Manus universalis dividitur in tria, 116. Manus quomodo Græce vocentur, 122. Manus ipsæ ad quid, 122. Manus asperæ et molis quæ differentia, 122. Manus habent a Deo primitias motus ad actiones, 125. Manus officium, 134. Manuum interior pars quare polita, 122. Manuum interior pars ad quid, 122. Manuum respectus ad reliqua membra multiplex qui et amor dicitur, 125.
Mares distant a feminis et in quibus, 113. Mares distare a feminis probatur exemplo, 113.
Mater unde, 9.
Matrix unde et quid, 8. Matrix quare aspera, 8. Matrix facultates quæ, 9.
Maxillæ inferiores quare γνάθοι et γνάθος, 71.
Meatus purgatorii quare a Deo constituti sunt, 105. Meatum alii cloacarum officio funguntur ad purgandum sicut excrementum, 105. Meatum alii officio aquæductus ad purgandum humidum excrementum funguntur, 105. Meatum communicatio qui ad rectum intestinum et vesicam protenduntur, 107.
Mediastini oculi quid, 66.
Medici ad quid, 17. Medicorum usus ad quid, 17.
Medulla quid, 55. Medulla costurum ubi, 90. Medulla spinæ gracillatur in descensu, 108.
Melancholici humoris sedes, 101. Melancholicus humor unde, 99. Melancholicus humor et pituita ubi, 99.
Membrana cerebri quomodo sensibus inserviat, 22. Membrana quare ὑμῶν, 50. Membrana capitis duplex, 52. Membrana cerebri quæ et quare geminæ, 52. Membrana quid et cuius substantiæ, 132. Membrana vis quanta, 50. Membrana locus tutissimus, 57. Membrana vis mirabilis ad motum, 57. Membrana per os processus per spinam a capite ad os sacrum usque, 57. Membrana superioris qualitas, 52. Membrana inferioris qualitas, 52. Membrana inferioris officium et extensio, 52. Membrantarum inferioris et superioris situs ubi, 52.
Membrorum quæ vitalia et quæ non, 44. Membra ad bene vivendum, 44. Membrum quibus partibus constat, 48.
Memoria quid secundum Aristotelem et Platonem, 27. Memoria officium quid, 19.
Mens et impetus in hoc contraria agunt et quid, 18. Mens principalis animæ pars, 19. Mens animæ oculus, 19. Mens oratione vel opere agit, 22. Mens quando fiat intellectus interpres, 21. Mens comparatur musico, 22. Mens tribus hominis facultatibus præest et in sensus agit, 22. Mens dominatur in homine, 24. Mente nihil velocius, 20. Mentis et scientiæ capax in definitione hominis, 6. Mentis natura comprehenditur, 19. Mentis natura, 20. Mentis actiones, 21.
Mentula quare longa, 88. Mentulæ substantia, 110. Mentulæ officium duplex, 110.
Mentum ubi, 81. Mentum et guttur quomodo Græce, 81.
Mola pro patella genu, 127.
Molares quare σφαιροειδής, 79.
Mors et immortalitas hominis unde, 18. Mors unde vel quomodo in corpus nostrum naturaliter, 28.
Mortale in definitione hominis quid, 6.
Mortarium quæ pars in corpore humano, 126.
Mos, seu indoles animæ quid, 45. Mos seu indolis corporis quid, 45.
Motus facultas est animæ vis quæ vehit et rehit, 124. Motus facultatis officium, 124.

Motus transitionis et sensus unde, 52. Motus in pectore unde, 92. Motus nervorum et muscutorum unde et quomodo, 117. Motus transitionis homini necessarius, 124. Motus transitionis fit cum impletu, 124. Motus transitionis est opus mentis, 124. Motus voluntarius est animalis facultas et nostri arbitrii, 124. Motus transitionis actio præstantissima, 128.

Mucus quid, 49.
Musculi unde et quomodo motum capiunt, 50. Musculi calvarii membranæ appellantur, 52. Musculi movent et moventur, 55. Musculi quomodo freno comparantur, cerebrum aurigæ, nervum habenis, reliqua corporis equo, 55. Musculi bicipitis locus, 56. Musculi quare sic appellantur, 56. Musculi oculorum septem, 67. Musculi a nervis motum suscipiunt, 92. Muscutorum et nervorum extensio unde et quare, 58. Muscutorum compositio ex quibus, 56. Muscutorum qui in castis sunt officium, 85. Muscutorum excelsorum officium, 85. Muscutorum officium et sedes in jecino-re ubi, 99.

Musica oris hominum superat omnes, 156.
Mustachia pro barbu superioris labii, 75.
Μαία pro obstetricæ unde, 9.
Μαίω pro quæro, 9.
Μαίω et genæ idem et ibi, 70.
Μαερίων pro quærere, 117.
Μάστομα pro marmo, id est pro eo quod mandimus, 9.
Μαστάλη pro ala quare, 17.
Μασταί pro discu unde, 9.
Μασταί pro papillis, 9.
Μασταίον pro partiri, 48.
Μαστόν quid, 49.
Μάστις in digito quid, 119.
Μετὰ ἀνομήλιον pro mensura decem digitorum, 120.
Μετακνήθιλος pro postremo surcu o digiti, 119.
Μετὰ ἀπέναν pro dorso quare, 88.
Μέτωπον pro fronte quare, 50.
Μήνητις, pro pia et dura matre, id est pro panniculis sive membranulis cerebri unde, 49.
Μήρως pro femore unde, 126.
Μήριον pro testibus unde, 110.
Μορμ pro particulis unde, 48.
Μύα pro musculis unde, 56.
Μυελός καὶ μυελός idem pro cerebro atque medulla; unde, 49.
Μυσκαίρες pro promuscide unde, 69.
Μύλα pro musculis, unde, 70.
Μύξα pro mucro unde, 49.
Μύξα pro mucro, 69.
Μύξα pro quibus meatibus dicuntur, 69.
Μύσταί pro mustachio unde, 74.

N

Nares cum semper aerem, quare aliquando odores non admittant, 70. Narium qualitas et officium, 69.
Nasi pars inferior quæ et quomodo nuncupetur, 70. Nasi terminus superior, 70. Nasi termini collaterales, 70. Nasi officium, 130. Nasus præcipue decoram vel deformem faciem reddit, 70.
Naturæ et animæ actiones quomodo commistæ, 25. Naturæ ordo quare prævertatur, 16. Natura abdit decoris curam non novit, 150.
Naturales partes quæ, 19. Naturalis facultas unde, 25. Naturalis et vitalis facultas a triplici animæ portione, 28. Naturalis et vitalis facultas non subjiciuntur libero arbitrio excepta tantummodo genitali, 28.
Nervi caro, musculi, cutis quare ossibus superinducta sint, 28. Nervi et musculi moventur et movent, 56. Nervi unde alantur et quare frigore perhorrescant, 92. Nervi seminales, qui, et unde originem sumunt, 111. Nervi sensibiles instrumenta tactus, 116. Nervi a musculo bicipite ad summos humeros, 116. Nervi distanti invicem firmitate et sensibilitate, 117. Nervi in multis corporis partibus quare tendi dicuntur, 128. Nervi proprie qui, 128. Nervi proprie qui sint, 145. Nervorum et muscutorum motus a membrana, 57. Nervorum officium, 93. Nervorum sensibilibus officium, 125. Nervorum differentia triplex, 128. Nervorum genera tria, 125. Nervus comitatur venam medium sive universalem, 11. Nervus unde, 56.
Nomina partium quæ in ore continentur, 56.
Nos unde augemur et quomodo, 13.
Nutrimentum ab ore quomodo et quibus intermediis penetret ad cutem, 97. Nutrimenti repeditio a cute ad stomachum quomodo, 98.
Ναός pro abunde irrigare, 7.
Ναύρα pro nervis unde, 56.
Ναυρά pro renibus unde, 108.
Ναυράς pro matrice quare, 7.
Ναός pro mente unde, 19.